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Presentasjoner 
Ann Kristin Brunborg, beredskapssjef, presenterte Oslos trygghetsindeks. Indeksen er basert på ulike data 
bl.a. dynamiske spørreundersøkelser. Publikumskart gjøres offentlig tilgjengelig og hendelser kan 
registreres inn. Det brukes ikke detaljerte data fra politiet slik Københavnmodellen fordrer, men 
tendensindikatorer. 
 
Knut Egil Asprusten, sosialtjenestesjef, presenterte prosjekt stønadskontroll i Bydel Gamle Oslo og Oslo 
politidistrikt som startet opp i 2012 og løper ut 2015. Etter endt prosjektperiode vil det bli vurdert om 
metoden kan utvikles for hele kommunen samlet. Prosjektet har en todelt målsetting: dokumentere 
omfang og problematikk og redusere antall uberettigede utbetalinger. Prosjektets arbeidsmetode er å øke 
kontrollen før stønad innvilges og å øke etterkontrollen. Prosjektet har så langt politianmeldt ni saker.  
Politirådet fikk en oversikt over tiltak gjennomført i bydelen, noen eksempler på saker og noen 
utfordringer.  
 
SALUTT v/byråd Hallstein Bjercke 
SALUTT er et godt eksempel på samarbeid mellom Oslo kommune og Oslo politidistrikt. Samarbeidsavtalen 
ble undertegnet desember 2013 og skal evalueres etter ett år. SIRUS følger prosjektet for en evaluering og 
viser til gode resultater. Intensjonen er at hele sentrum skal med i SALUTT fra 2017. Kommunen og politiet 
er enige om at det er bedre å gjøre en utvidelse ordentlig enn å gjøre det raskt. Kursing av personell og 
dørvakter er et prioritert område. Helse- og omsorgsdepartementets forslag til endring av alkoholloven, 
med innføring av prikk-belastning for skjenkesteder, er en utfordring. Dette er konflikt med den 
dialogbaserte SALUTT-metoden.   
 
Innbyggerundersøkelsen (POD) v/OPD 
Politiets innbyggerundersøkelse 2014 kan korte trekk oppsummeres for Oslo med at det er en økt tillit til 
politiet, byen oppleves som trygg og befolkningen ønsker noen flere tjenester på nett. Folk har ikke 
inntrykk av at kommunen og politiet jobber mye sammen. Bekymringen i Oslo er for lommetyverier, tyveri 
og vold, alle områder som OPD har satset på i sine prioriteringer. 
 
SaLTo-arbeidet v/oppvekstsjef Nina Backer-Røed 
*SaLTo-dokumenter som ble godkjent i forrige møte er trykket opp og ble delt ut i møtet. Det er i tillegg 
laget en generell SaLTo-informasjon som er oversatt engelsk.   
*Bystyret her bevilget 5 mill til SaLTo som er bundet opp til verbalvedtak F43A. Politirådet vil at den nye 
handlingsplanen mot hatkriminalitet og voldelig ekstremisme er styrende for bruken av midlene. 
Kontaktforum for å forebygge hatkriminalitet og voldelig ekstremisme vil kunne gi gode innspill til bruk av 
midlene. Politirådet orienteres om arbeidet.  
* Spørreundersøkelsen Ung i Oslo 2015 gjennomføres vinteren 2015. Den inkluderer elever fra og med 
8.trinn til og med 3.vgs. I tillegg gjennomføres en pilot med ungdom som ikke går i videregående skole. 
Undersøkelsen finansieres av Kompetansesenter Rus og Byrådsavdeling for eldre og sosiale tjenester gjøres 
i nært samarbeid med Utdanningsetaten og NOVA (Høyskolen i Oslo og Akershus). Ungdommene svarer på 
svært mange temaer, men det legges særlig vekt på psykisk helse, cannabis og ekstremisme. Resultatene vil 
gi oppdaterte og omfattende data om oppvekstsvilkår for unge i Oslo og vil publiseres til høsten. 
 
Gjensidige orienteringer og eventuelt 
OPD: *Trusselvurdering fra PST medfører betydelige krav til politidistriktet. Det brukes mye mannskaper og 
store ressurser til dette som igjen gir mindre ressurser til andre formål.   
*I forslaget til politireform var det foreslått at Asker, Bærum og Oslo skulle være ett politidistrikt. Det kunne 
gitt en fleksibilitet i bruk av mannskap. Det er imidlertid konkludert med at Oslo politidistrikt forblir slik det 
har vært, politidistriktet og kommunen vil fortsette å ha samme grenser. Samarbeid med kommuner er 
løftet frem i reformen. Ressurssituasjonen, nasjonale kontra lokale oppgaver, er imidlertid et viktig tema 
både for politiet og for kommunen. Detaljer i reformen vil bli avgjort i stortingets behandling. Det antas at 
reformen vil gjennomføres i 2016. 
 

https://www.politi.no/strategier_og_analyser/statistikker_og_analyser/innbyggerundersokelsen/Tema_1839.xhtml
https://www.oslo.kommune.no/getfile.php/Innhold/Politikk%20og%20administrasjon/Budsjett%2C%20regnskap%20og%20rapportering/Budsjett%202015/FKOM%20verb.pdf
https://www.regjeringen.no/nb/aktuelt/foreslar-reform-av-politiet/id2398895/

